Processo Recurso Tipo Crédito Valor Data Públic. Decreto/Portaria Status

412 15/12/2025 1211005/2025 Anulação de Dotação Suplementar 17.028,06 15/12/2025 DECRETO: 2.164 PUBLICADO

Justificativa: Abre crédito adicional suplementar no orçamento do município de Jardim do Seridó, no valor de R$ 17.028,06 (dezessete mil, vinte e oito reais

Unidade Orçamentária Ação Natureza Fonte Região Valor

Anexo I (Acréscimo) 17.028,06

01.001 CÂMARA MUNICIPAL         17.028,06

  2001 FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL       17.028,06

Nº Solic.: 7 Acrescentar   3.1.90.11VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 15000000 0001 12.978,06

[...]

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filhos, 228,Centro –CEP59343-000–Fones: (84)3472.3900
CNPJ 08.086.662/0001-38
pmjs.gabinete@gmail.com
DECRETO N° 2.164, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.
 

SÚMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento do município de Jardim do Seridó, no valor de R$ 17.028,06
(dezessete mil, vinte e oito reais e seis centavos) para os fins que se especifica

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas
por Lei, e CONSIDERANDO o dispositivo constitucional presente no inciso II, art.